
事  務  連  絡 
令和 6 年 1 月 10 日 

沖縄工業高等学校 
保護者各位 
 

沖縄工業高等学校生徒会 
 

 
令和５年度 送別球技大会における生徒の送迎について 

 
新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 
さて、この度、本校生徒会主催による送別球技大会を下記の通り開催いたします。生徒た

ちが交流を深める場として、また卒業生の新たな門出を祝う行事でもありますが、今年度は
那覇市民体育館で実施するため、体育館周辺での送迎車による混雑が予想されます。 

つきましては、生徒の安全確保及び交通渋滞緩和のため、下記の通り送迎へのご協力をお
願いいたします。 

 
記 
 

１．日時 令和 6 年 1 月 30 日（水）  ８時４５分集合（開門 ８時） 
２．場所 那覇市民体育館 
３．送迎の際の経路について 
 ① 第３駐車場（体育館とは反対側の駐車場）側の入り口へ進んで下さい。 

※幹線道路から那覇市民体育館側への進入はご遠慮ください。 
② 那覇市民体育館第 3 駐車場の裏口を利用して送迎をお願いします。 

   開門は 8 時を予定しています。体育館入口付近は混雑が予想されますので、生徒の
降車は第３駐車場内でお願いします。 
※開門前に路上駐車で待機なさらないようお願いいたします。 

③ 第３駐車場から那覇市民体育館前を通過し入口から出ることができます。 
渋滞の緩和と生徒の安全な送迎のためご理解とご協力をお願いいたします。 

 
 
 

ｖ※ 

ｖ

ｖ

ｖ

① 

② 

③ 

第３駐車場 


